

6	Экономист по планированию и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Менеджер по управлению за-трагами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтерия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Отдел опытно-конструкторских работ и технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12A	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16A	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Юридический отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
18A	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Старший юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Старший юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Общий отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
22	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Секретарь референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Менеджер по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A	Отдел капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
26A	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Отдел систем автоматики и электрических коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Отдел механики и теплотехники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
35	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

55	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Директор по маркетингу и внешнеэкономическим связям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Главный инженер САПР-центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Ведущий специалист (по САПР)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Инженер-программист СОФТ-Центр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (60А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Научно-испытательный центр Инженер по оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Инженер-испытатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер-испытатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инженер-испытатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по развитию



Зизин А. С.

Ф.И.О.

(дата)

27.12.17

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник административно-хозяйственного отдела



Макаров С. А.

Ф.И.О.

(дата)

27.12.17

Главный инженер Центра проектирования инноваций



Матвеев С. А.

Ф.И.О.

(дата)

27.12.17

Начальник общего отдела



Ермакова С. А.

Ф.И.О.

(дата)

27.12.17

Инженер по охране труда, пожарной и экологической безопасности



Гуркина Н. А.

Ф.И.О.

(дата)

27.12.17

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



Лоскарев С. Ю.

Ф.И.О.

(дата)

26.12.2017

(От и росcribe: Инженер)

